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1) Widok ogólny wyścigów wojskowych w Sandown Park’u (Anglja) — 2) Bieg na przełaj o mistrzostwo okręgu Beaconsfield, w którym wzięło udział zgórą 

400 współzawodników
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Powrót wojsk hiszpańskich z Maroka Fot. Mariu-Orrioł.

Powracający do ojczyzny żołnierze hiszpańscy po 3-lefnich walkach w Maroku, defilują 

przed pałacem królewskim w Madrycie.

Przed koszarami w Madrycie rozgrywały się wzruszające sceny 

powitania wracających żołnierzy.

Co robią Anglicy Fot. Sport-Generat

Zdjęcie z ciekawej konferencji przedstawicieli angielskich związków robo

tniczych t. zw. trade-unionów z delegatami sowieckich republik, mającej na 

celu porozumienie i wspólne przymierze na terenie 3-ej międzynarodówki 
amsterdamskiej.

Znany podróżnik i odkrywca nieznanych krain, lord Leverhulme przybywa 

z wizytą do jednego z królików murzyńskich we wschodniej Afryce.

Przesilenie rządowe we Francji Fot. Meurii.se

Minister skarbu de Monzie(X), którego reformy miały Millerand został wybrany senatorem Glosowanie nad wnioskiem nieufności dla rządu. Ex-kan- 
naprawić finanse francuskie. z okręgu Sekwany po zaciętej walce dydat na prezydenta Painlevó oddaje głos.

z kandydatem socjalistów i t. zw. kar

telu lewicy..

Meurii.se
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Angielscy nauczyciele dbają o rozwój fizyczny młodzieży, nie poprze

stając na samem tylko kształceniu umysłów. Skoro pogoda pozwala, 

młodzież, miast dusić się w murach szkolnych oddaje się sportom 

wszelkiego rodzaju pod kierunkiem swych wychowawców.

Kierowniczkę zakładów metalurgicznych 
„Atalanta" wLondynie spotkało zaszczytne 
odznaczenie. Została wybraną na członka 
Stowarzyszenia Inżynierów Angielskich. 
Jest to pierwsza kobieta na tem stanowisku.

Nowy system steru pomysłu dyr. Flctnera, 

powalający na obracanie się statku dokoła 

swej pionowej osi.

i

Celem uniknięcia katastrof morskich, angielskie towarzystwa ubezpieczeniowe, pod- 

lamą komunikację między Anglją i kontynentem. Zdjęcie przedstawia taką rewizję 

na olbrzymim transatlantyckim „Majesticu“, którego pojemność wynosi 56.000 tonn.

Do czego może - doprowadzić fanatyzm religijny. Jedna z jego ofiar, 

pewien kapłan indyjski, który naszpikował swe ciało 75 długiemi 

strzałami.

Wnętrze aeroplanu pasażerskiego angielskiej linji lotniczej „Imperial Airways Ltd*4 

‘ Każdy aparat pomieścić może dziesięciu pasażerów oraz dwuch ludzi obsługi.
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Dla wygody publiczności umieściło Towarzystwo Tram- Paul Fritsch, jeden z najznakomitszych bokse- 
wajowe w Liverpoolu skrzynki pocztowe na wagonach rów francuskich, którego występy zapowiedziano 

kursujących w mieście.

Lepha Thede, członek wyprawy na Everest, towa- 
Inga, osiągnął rekord 8.000 m 

nad poziomem morza. Nawet aeroplany nie mogą 
się poszczycić takim rekordem.w paryskim Gaumont Palace.

Scena z filmu „Człowiek na komecie*. Skok aktora z szóstego piętra na 

ziemię.
Znakomity artysta filmowy Rudolf Valentino, uprawia z zamflowaniem boks 

pod kierunkiem arcymistrza Dempseya.
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z najmodniej- Orysinalne piaszcze na wygach Eieg^ckle manteaa.z sukna.koloru

szego ottoman. paryskich. y champs)
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